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Sehr geehrter Herr Professor!

Allein die spiite Antwort auf Ihr Schreiben vom 4. Dezembe r zeigllhnen die
vollige Uberlastung meines Sekretariats. Ich mdchte mich fiir'die-spat6 Antwort
nochmals entschuldigen.

Ich habe an den AuBenminister Kroatieps einen Brief gerichtet, wo ich die
Person von Frau DI Bozica Maric, preisidentin der Kroatischen
Geotechnikgesellschaft im Sinne Ihrer Ausfiihrungen beschreibe und die
Verleihung einer Auszeichnung affege.

Ich mdchte korrekterweise anmerken, daB das noch in keiner Weise bedeutet,
da8 dieses Anliegen positiv behandelt wird. Mein G.;*ht;ird;ft; dieser
Angele genheit rib ersch5tzt.

Da ich mich um die praktische Zusammenarbeit auch zwischen den
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Dear Mrs" Man{,

I have just received }y'rr. Z. Lisac's letter with the announcement that you and he will be

the official delegates of the Croatian Society in the Council Meeting during the Amsterdam

Conference. I am very much looking forward to meeting you there again.

Enclosed please find two photographs of the Austrian Conference in Vienna, February

1999 as a memory of your visit here. A photo of the church which was restored by your firm is

also enclosed. Annerose and I always remember this interesting visit.

Finally, I enclose the answer of Ex-Vice-Chancellor Dr. Mock regarding your (hopeful)

award to be given by the Croatian Government. Attached is a quick translation of the contents

into English.

With kindest personal regards,
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(Prof Dr. H. Brandl)
Enc.

-4ud4..

,,'n -?/: V--y'..':; //. /. iln,.).-../
/ q- 4 a - ,/ --aLu- v r/r U L'!L t



IZASLANIK NACIONALNOG VIJECA

DR. ALOIS MOCK
VICEKANCELAR IZVAN SLU ZBE

V. sveudili5ni profesor
Dr. Heinz Brandl, dipl.ing.
Tehnidki fakultet, Bed
Karlsplatz 13

A - 1040 Bed

Bed, 10. oLujka1999

PoStovani gospodine profesore,

vei i sam zaka5njeli odgovor na VaS dopis od 4. prosinca govori Vam o potpunoj preopte-
reienosti mog sekretaryata. JoS jednom se ispridavarlr,zbogovako kasnog odgovora.

Hrvatskom ministru vanjskih poslova uputio sam pismo u kojem sam osobu gde. BoZice
Marii, dipl. ing., predsjednicu Hrvatskog geotehnidkog druStva opisao u smislu Va5eg

izlaganj a te potaknuo dodj elu odlikovanj a.

Korektnosti radi Zelim pripomenuti da to joS nikako ne znadi da ie ova molba biti pozitivno
rije5ena. U ovakvim prigodama moja se telina deto precjenjuje.

Buduii da se posebno trudim oko praktidne suradnje, takoder izmedu znanstvenika na
prostoru u kojem se nalazimo, na centralnom prostoru u kojem se nalazi i Austrija, rado sam

na VaS poticaj uputio pismo hrvatskom ministru vanjeskih poslova.

Uz ponovnu ispriku zb o g zakalnj enj a

srdadno Vas pozdravlj am,

Dr. Alois Mock,
Vicekancelar i.s.


